
',¡ii

E

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencras méd¡cas.

LorA, 2L Jyt&4<
DECRETO Ni.:.....;(C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ind¡can, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. '12" y 63'de la Ley N" i9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC

RUC s

S

BALLESTEROS

Distri ucr

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios

N" CONS. HASTA DIAS
1 AZOCAR SALAZAR SILVIA L-4 22t02t2021 12
2 CISTERNAS TORRES PABLO c-4 23102t2021 26t02t2021 04
3 CHAMORRO LOPEZ EVA 19t0212021 11
4 GOMEZ PEREIRA DAVID c-1 22102t2021 01
5 22t02t2021 05t03t2021
6 NUÑEZ MARTINEZ PABLO c-1 19102t2021 22t02t2021
7 PARDO SAEZ MAURICIO c4 22102t2021 28t02t2021 07
8 TORRES COFRE ZOILA c-4 18102t2021 19t02t2021 02
I VELASQUEZ GILER ROMULO c4 24102t2021 24t02t2021 01
10.- VEGA ISLA ANGELINA c-'1 18t02t2021 / 11t05t2021 84

IVES

Archivo sbcretaria

w","'Pry

ICIPAL

E (S)

I

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

NOMBRE DESDE

05t0312021

c4

MAURELIA ALBORNOZ ELBA 12

04

01t03t2021

22t02t2021


